TD110DSME
CXT 12 V Max
12 V Max Slagschroevendraaier 4,0 Ah accu (2 st), lader, koffer 0088381800617 € 179
Praktische topmachine voor fijne, kleine bewerkingen.
Maximaal aandraaimoment van maar liefst 110 Nm.
Uitgerust met motorrem voor optimale controle tijdens
schroefwerkzaamheden.
• Voorzien van de best mogelijke ergonomische handgreep voor hoog werkcomfort.
• Geschikt voor 2,0 Ah en 4,0 Ah accu's met beveiliging tegen overbelasting,
oververhitting en te diep ontladen.
• Compacte en lichte machine, weegt slechts 1,0/1,2 kg.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Standaard accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Accu BL1040B CXT 10,8V 4,0Ah 197402-0 0088381461634
197402-0
Accu BL1040B CXT 10,8V 4,0Ah
Afdekkap CXT accu's 456128-6 0088381794763
456128-6
Afdekkap CXT accu's
Draaghaak kort diverse machines 346909-5 3240890437426
346909-5
Draaghaak kort diverse machines
Koffer kunststof 821661-1 3240890451231
821661-1
Koffer kunststof
Lader CXT DC10SA 197355-3 0088381459549
197355-3
Lader CXT DC10SA
Schroefbit PH2x50mm 784244-7 0088381335553
784244-7
Schroefbit PH2x50mm
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Blindklinknagelboor 3,3x50mm B-56437 0088381490283
B-56437
Blindklinknagelboor 3,3x50mm
Dop 10x65mm B-28581 0088381414500
B-28581
Dop 10x65mm
Dop 3/8"x65mm B-28575 0088381414494
B-28575
Dop 3/8"x65mm
Dop 5/16"x65mm B-28569 0088381414487
B-28569
Dop 5/16"x65mm
Dophouder 1/4" ZK 1/2" VK B-54673 0088381478397
B-54673
Dophouder 1/4" ZK 1/2" VK
Houtspiraalboor 10x130mm D-15914 0088381187077
D-15914
Houtspiraalboor 10x130mm
TD110DSME
CXT 12 V Max
TD110DSME
CXT 12 V Max
/artikel/TD110DSME.html